
                      
 

        MARIA MORENO PEREZ 
 

                        
 
María Moreno urodziła się w 1986 roku w Kadyksie. Jest bardzo 
utalentowaną tancerką, która rozpoczęła naukę tańca już jako 
ośmioletnia dziewczynka w Konserwatorium Tańca w swoim rodzinnym 
mieście Kadyks . Już jako dziecko zdobyła wiele nagród, miedzy innymi 
w telewizyjnym konkursie „Veo Veo”, który dał jej możliwość wyjazdu do 
USA. Jako nastolatka otrzymała pierwszą nagrodę w konkursie Premio 
Nacional De baile de Bajo De Guía w Sanlúcar De Barrameda 
(Kadyks). 
 
W trakcie trwania nauki w Konserwatorium, miała też okazję współpracy 
w wieloma wspaniałymi artystami takimi jak como  Javier Latorre, Belén 
Maya,Rafaela Carrasco,El Grilo, Eva Yerbabuena, z którą od 2004 stale 
współpracuje,  
Wraz z zespołem tak znakomitej artystki jak-  Eva Yerbabuena, wzięła 
udział w takich spektaklach jak :   
"A Cuatro Voces", "Eva","5 Muejres 5" , "Voces" oraz  "El Huso De 



La Memoria" 
Z zespołem Eva Yerbabuena odbyła wiele turne występując w takich  
krajach jak;  
Argentyna (Buenos Aires),Francja (Opera De Lyon,Marsella,Mont de 
Marsans),Włochy(Turyn,Verona),Austria(Bregenz),Brazyial(Sao 
Paulo),Stany Zjednoczone (Berkley,Miami,Santa Barbara,New 
Jersey),Japonia (Tokio),Columbia(Bogotá) czy Australia(Melbourne). 
 
 Maria Moreno zajęła pierwsze miejsce w kategorii tańca- Alegrias- 
prestiżowym Narodowym Konkursie, organizowanym przez  Peña La 
Perla de Cádiz.     
W Jerez De la Frontera wystąpiła w Fiesta De La Vendimia która była 
częścią XXXV Międzynarodowego Kongresu Flamenco, odbywającego 
się w Kadyksie. 
Odbyła tez wiele turne realizowanych pod patronatem Agencji 
Flamencas realizadas por la Agencia Andaluza para el Desarrollo del 
Flamenco. 
Reprezentując młodych artystów z Kadyksu wystąpiła w wraz ze 
śpiewakiem Arcangel w Abu – Dabhi ( Emiraty Arabskie) 
                  
W roku 2011 wystąpiła w premierze spektaklu Eva Yerbabuena 
zrealizowanego podczas XI edycji programu Lorca i Grenada w  
Jardines del Generalife w Grenadzie 
                  Obecnie Maria Moreno rozpoczyna swoją solową karierę. 
Jest bardzo młoda i utalentowana, posiada ogromne doświadczenie w 
pracy scenicznej z najlepszymi artystami ,dzięki czemu ma szansę na to 
aby stać się jedną z najlepszych tancerek młodego pokolenia flamenco.  
                 
                  


